



Tlf: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

PLAST-PROFILEN A/S

ÅRSRAPPORT

2013/14

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. november 2014**

Jørn Mosegaard Jensen

CVR-NR. 27 37 39 33

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Plast-Profilen A/S Skjernåvej 14, Lønborg 6880 Tarm
	CVR-nr.: 27 37 39 33 Stiftet: 6. oktober 2003 Hjemsted: Lønborg Regnskabsår: 1. oktober 2013 - 30. september 2014
Bestyrelse	Jørn Mosegaard Jensen, Formand Tommy Pedersen Kristian Vang Andersen
Direktion	Tommy Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og værktøjsfremstilling samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 469.426, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.440.916 og en egenkapital på kr. 2.563.161.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.901.437	2.768
Personaleomkostninger.....	1	-2.430.552	-1.929
Af- og nedskrivninger.....		-741.286	-646
DRIFTSRESULTAT		729.599	193
Andre finansielle indtægter.....		3.733	8
Andre finansielle omkostninger.....		-135.728	-145
RESULTAT FØR SKAT		597.604	56
Skat af årets resultat.....	2	-128.178	-14
ÅRETS RESULTAT		469.426	42
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		469.426	42
I ALT		469.426	42

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		2.221.753	2.591
Værktøjer.....		181.923	228
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.403.676	2.819
Lejededpositum.....		26.400	26
Finansielle anlægsaktiver.....	4	26.400	26
ANLÆGSAKTIVER.....		2.430.076	2.845
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.327.462	1.277
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		451.146	289
Varebeholdninger.....		1.778.608	1.566
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.220.092	1.335
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		5.000	45
Udskudte skatteaktiver.....		0	98
Andre tilgodehavender.....		15.600	444
Periodeafgrænsningsposter.....		1.496	2
Tilgodehavender.....		1.242.188	1.924
Likvide beholdninger.....		990.044	286
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.010.840	3.776
AKTIVER.....		6.440.916	6.621

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		2.063.161	1.594
EGENKAPITAL.....	5	2.563.161	2.094
Hensættelse til udskudt skat.....		134.000	93
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		134.000	93
Banklån.....		1.064.289	1.385
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.250.000	1.775
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	2.314.289	3.160
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	396.000	385
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		212.325	198
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		67.762	100
Selskabsskat.....		100.597	0
Anden gæld.....		652.782	591
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.429.466	1.274
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.743.755	4.434
PASSIVER.....		6.440.916	6.621
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	2.101.562	1.737	
Pensioner.....	194.425	124	
Omkostninger til social sikring.....	89.774	45	
Andre personaleomkostninger.....	44.791	23	
	2.430.552	1.929	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	100.599	0	
Regulering af udskudt skat.....	41.000	14	
Regulering udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	-13.421	0	
	128.178	14	
Materielle anlægsaktiver			3
	Produktionsanlæg og maskiner	Værktøjer	
Kostpris 1. oktober 2013.....	4.557.829	370.172	
Tilgang.....	162.349	80.000	
Kostpris 30. september 2014.....	4.720.178	450.172	
Afskrivninger 1. oktober 2013.....	1.967.046	142.636	
Årets afskrivninger	531.379	125.613	
Afskrivninger 30. september 2014.....	2.498.425	268.249	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014.....	2.221.753	181.923	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejedespositum	
Kostpris 1. oktober 2013.....		26.400	
Kostpris 30. september 2014.....		26.400	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014.....		26.400	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2013.....	500.000	1.593.735	2.093.735
Forslag til årets resultatdisponering.....		469.426	469.426
Egenkapital 30. september 2014.....	500.000	2.063.161	2.563.161
Aktiekapital 1. oktober 2010.....			125.000
Kapitaludvidelse, kontant indskud, 14. oktober 2010.....			120.100
Kapitaludvidelse, kontant indskud, 1. november 2011.....			254.900
Aktiekapital 30. september 2014.....			500.000

	2014 kr.	2013 tkr.
Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....	500.000	500
	500.000	500

Langfristede gældsforpligtelser	6			
	1/10 2013 gæld i alt	30/9 2014 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	1.545.145	1.235.289	171.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.000.000	1.475.000	225.000	0
	3.545.145	2.710.289	396.000	0

Eventualposter mv.	7
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig husleje på 142.800 kr.	
Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. marts 2016.	
Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel til den første i en måned.	

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i driftsmidler i alt 1.700.000 kr.

Selskabet har ligeledes stillet virksomhedspant på nominelt 1.000.000 kr. med pant i simple fordringer, varelager og driftsmidler.

Pantet er stillet for bankgæld, som på balancetidspunktet udgør 1.235.289 kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Tilgodehavender fra salg	1.220.092 kr.
Varebeholdinger	1.778.608 kr.
Driftsmidler	2.325.898 kr.

Ejerforhold**9**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse med en ejerandel over 5% af aktiekapitalen:

JM Holding Middelfart ApS
Mandals Allè 22
5500 Middelfart

TP Holding Ølgod ApS
Grønningen 7 st. th.
7200 Grindsted